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
dusjkabinett, badekar og servantinnredning med to  
servanter.

Kjøkken i kjeller:
Kjøkkenet har innredning med glatte fronter.  
Benkeplaten er av laminat. Det er utstyrt med  
kjøleskap og platetopp. Det er kjøkkenventilator med  
avtrekk ut. Hvitevarer medfølger.

Bad i kjeller:
Badet har fliser på gulv og våtromsplater på vegg.  
Innvendig tak har malt panel. Det er utstyrt med  
toalett, servantinnredning og dusjkabinett. 

Vaskerom:
Vaskerommet har fliser på gulv og malt overflate på  
vegg. Innvendig tak har himlingsplater. Det er utstyrt  
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med opplegg for vaskemaskin og skyllekum.  
Varmtvannsbereder på ca 200 liter er plassert her.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/   eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og bredbånd. 

Parkering
Parkering i tilhørende dobbel garasje og for øvrig på  
egen eiendom. 

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Det må påregnes flystøy over Råholt og Eidsvoll  
Verk. 

Energi
Oppvarming
Oppvarming av boligen er basert på vedfyring og  
elektrisitet. Det er også installert varmepumpe. 

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 24 766

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.
Kommunale avgifter inkl. vann, avløp og renovasjon. 

Eiendomsskatt faktureres i tillegg. 

Eiendomsskatt
Kr 5 377

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Eidsvoll kommune på 2  
promille.
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Formuesverdi primær
Kr 1 221 124

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 884 496

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator. 

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, eventuell velavgift,  
strømforbruk, innboforsikring, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 132, bruksnummer 16 i Eidsvoll  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/    132/    16:
21.11.1903 ‑ Dokumentnr: 900080 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3240 Gnr:132 Bnr:1 

14.06.1979 ‑ Dokumentnr: 5255 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:132 Bnr:51 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 628322 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0237 Gnr:132 Bnr:16 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 264701 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3035 Gnr:132 Bnr:16 

Heftelsene omhandler registering av eiendommen  
med oppmåling av grunnen. 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig av tre i 1.  
etasje, datert 26.11.1981.

Det foreligger godkjente byggetegninger for  
enebolig, datert 08.08.1978.
Det foreligger byggetegninger for carport. 

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
26.11.1981.

Vei, vann og avløp
Endevegen er en kommunal vei.
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